ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:             /UBND-NC

V/v đính chính Quyết định
số 19/2025/QĐ-UBND ngày

28/02/2025 của UBND Thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

 Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành Thành phố;
- UBND các quận, huyện, thị xã.

Ngày 28/02/2025, Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Quyết định số
19/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND Thành phố. Do sơ suất trong
quá trình soạn thảo, UBND Thành phố đính chính Quyết định số 19/2025/QĐ-
UBND ngày 28/02/2025 như sau:

Tại điểm a, khoản 3, Điều 3 ghi “Trung tâm Truyền thông, Dữ liệu và
Chuyển đổi số” và tại khoản 1, Điều 7, dòng thứ 5 từ trên xuống ghi  “…Trung
tâm Truyền thông, Dữ liệu và Công nghệ số” nay đính chính lại cho đúng là
“Trung tâm Truyền thông, dữ liệu và Công nghệ số thành phố Hà Nội”.

Ủy ban nhân dân Thành phố thông báo để các đơn vị liên quan biết trong
quá trình thực hiện Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của
UBND Thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Tư pháp;
- Chủ tịch UBND Thành phố;
- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn;
- VPUBTP: CVP, các PCVP,
   Các phòng: NC, TT TTDL&CNS, HCQT;
- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Sơn